

# 単 価 合 意 書

令和6年6月25日に契約したR6馬返崩壊地対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月5日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県宇都宮市大曾4丁目10番19号

氏名 中村土建株式会社 代表取締役 渡邊 幸雄

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		145,564,956	
砂防土工						
		式	1		12,934,219	
掘削工						
		式	1		5,516,860	
掘削	土砂					
		m3	940	5,869	5,516,860	
法面整形工						
		式	1		3,668,650	
法面整形(切土部)	※質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	2,390	1,535	3,668,650	
残土処理工						
		式	1		3,748,709	
整地	残土受け入れ地での処理					
		式	1		111,309	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,637,400	
法面工						
		式	1		109,715,283	
鉄筋挿入工						
		式	1		7,281,603	
鉄筋挿入	D22 L=4.5m					
		本	29	90,418	2,622,122	
FRP製格子状 <sup>ハ</sup> 補設置工						
		枚	29	21,260	616,540	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		3,057,829	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホ-リングマシン分解・組立		式	1		985,112	
落石防護網工		式	1		102,433,680	
密着型厚ネット		m2	2,160	47,423	102,433,680	
仮設工		式	1		22,915,454	
工事用道路工		式	1		678,689	
工事用道路		式	1		99,343	
道路補修		式	1		579,346	
資材運搬整備工		式	1		1,851,791	
簡易索道	A路線 0.1t未満	式	1		1,851,791	
人員輸送工		式	1		16,496,712	
モノレール	A路線 500kg載	式	1		6,901,158	
モノレール	B+D路線 500kg載	式	1		9,595,554	
土留・仮締切工		式	1		3,888,262	
大型土のう		式	1		3,888,262	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		145,564,956	
共通仮設費		式	1		11,907,280	
共通仮設費		式	1		1,324,646	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,324,646	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,582,634	
純工事費		式	1		157,472,236	
現場管理費		式	1		39,762,641	
工事原価		式	1		197,234,877	
一般管理費等		式	1		30,765,123	
工事価格		式	1		228,000,000	
消費税相当額		式	1		22,800,000	
工事費計		式	1		250,800,000	